
２０２４年３月１５日　

茶道裏千家淡交会海外協会会長様・幹事長様 • 協会員様 • 出張所 

拝啓

日増しの暖かな日差しに春の訪れを感じるこの頃、皆様方におかれましては、ご健勝のこと
とお慶び申し上げます。

さて、弊協会は本年１０月を持ちまして、創立２０周年を迎える事となりました。これもひ
とえに皆様方のご支援の賜物と心から感謝いたしております。

つきましては, 本年１０月１８日から２０日に弊協会、茶道裏千家淡交会ニューメキシコ協会
の２０周年記念イベントを催したいと存じます。裏千家業躰の鈴木宗慶先生をお迎えし、記
念茶会及び茶道講習会を行わせて頂く運びとなりました。　皆様と共に学び、茶の世界を楽
しみたいと考えております。

ご多用と存じますが、貴協会会員の皆様とお誘い合わせ、ご参加いただけますよう、伏して
お願い申し上げます。

２０周年の行事及び茶会案内と参加申込書を添付させて頂きます。登録フォームはこちらを
クリックしてくださいます様お願い致します。尚ご質問等ございましたら、
chadonm1@gmail.com にご連絡頂けます様お願い申し上げます。

今後とも皆様のお支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。くれぐれもご健康に留
意され益々の御活躍を祈念申し上げます。会員一同、心よりお待ち申し上げます。

敬具

茶道裏千家淡交会海外ニューメキシコ協会　　　　　
幹事長　パディーヤ・ケヴィン


